
UCHWAŁA  NR XVIII/113 /08
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia  25 kwietnia 2008 roku

w sprawie:  nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Gryfów Śląski
                     i Gminą Gryfice.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2001 r. nr 142, poz. 1591  ze zmianami )

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI
uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Gryfów Śląski nawiązuje współpracę partnerską z Gminą Gryfice.

§ 2

Współpraca obejmować będzie następujące dziedziny:
              1/ kulturę
              2/ edukację, sport i turystykę
              3/ ochronę zabytków
              4/ gospodarkę
              5/ sprawy samorządowe i społeczne

§ 3

Zakres współpracy zostanie określony w umowie o partnerstwie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


